LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO a favor de la Unión Temporal 

SGDI, conformada por las sociedades Archivos Procesos y Tecnología SA –ARPROTEC 

S.A. e I-TIC Innovación y Tecnología de Colombia SAS, contra la Imprenta Nacional de 

Colombia, por las siguientes sumas de dinero: 

Por la suma de Trescientos Cuarenta y Tres Millones Doscientos Noventa y Tres Mil 

Novecientos Pesos M/Cte ($343.293.900) valor insoluto del título valor -factura de venta 

No. 006 del 17 de marzo de 2020, derivada del contrato de prestación de servicios No. 227 

del 17 de diciembre de 2017, suscrito entre los extremos.  

Por los intereses moratorios legales liquidados conforme al artículo 8 de la Ley 80 de 1993,